АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » ноября 2017 г.  № 175

п. Сергино

О внесении изменений в постановлении администрации

сельского поселения Сергино от 06.03.2017 № 27 «Об

утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального

образования сельское поселение Сергино

на период 2017 - 2020 годы»

Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории муниципального образования сельское поселение Сергино на

период 2017 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского

поселения Сергино от 06.03.2017 № 27 следующее  изменения:

1. в приложении № 1 мероприятия по достижению целей и показателей муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности на территории

муниципального образования сельское поселение Сергино на период 2017 - 2020 годы»,

1.1 Строку 07 изложить в следующей редакции:

7
Ремонт и замена инженерных

сетей тепло-водоснабжения

Бюджет автономного

округа/местный

бюджет

0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

Сокращение

потерь

тепловой

энергии на 10-

12 %

1.2. Строку 11 изложить в следующей редакции:

11

Замена электрических ламп

накаливания на

энергосберегающие

(светодиодные) на уличном

освещении поселения

Бюджет поселения 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Сокращение

расхода

топлива на 30-

40 %

1.3. Строку 13 изложить в следующей редакции:

№

п/

п

Наименование мероприятий
Источник

финансирования

Объем финансирования

программных мероприятий,

тыс. руб.

Ожидаемый

результат

2017 2018 2019 2020 всего

13

Проведение капитального ремонта

муниципального жилого

помещения согласно очереди

Бюджет автономного

округа/местный

бюджет

0/0 0/0 0/1822 0/1694 0/5408

Сокращение

потерь

тепловой

энергии на 30-

40 %

1.4. Строку 14 изложить в следующей редакции:

14
Снос ветхого и непригодного

муниципального жилого фонда

Бюджет

района/местный

бюджет

0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

Сокращение

потерь

тепловой

энергии на 30-

40 %

1.5. Строку 15 изложить в следующей редакции:

15

Замена деревянных оконных

блоков на энергосберегающие в

здании администрации сельского

поселения Сергино

Бюджет

района/местный

бюджет

0/0 0/0 0/0 0/0 0/0

Сокращение

потерь

тепловой

энергии на 30-

40 %

1.5. Строку 16 исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино     О.В. Гребенников